ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- KT

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định kiện toàn và quy chế hoạt động

Ban Chỉ đạo PCCC tỉnh

Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1493/CAT-TM(PCCC) ngày 22/8/2025 của

Công an tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn và quy chế hoạt

động Ban Chỉ đạo PCCC tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng

cháy và chữa cháy tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống

nhất với dự thảo nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Công an tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-26T08:33:04+0700

		2025-08-26T09:00:28+0700

		2025-08-26T09:00:28+0700

		2025-08-26T09:00:28+0700

		2025-08-26T09:00:28+0700